                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря 2011 г.






                   № 2226
г. Тверь
О внесении изменений 

в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство

Пролетарского района города Твери на 2010-2011 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 №  179, согласно решению планово-бюджетной комиссии (протокол №46 от 26.10.2011 г.),
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2010 – 2011 годы» (далее - Программа), утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 18.06.2010       № 1349, следующие изменения: 
1.1. Пункты 4 и 6 приложения к Программе «Перечень мероприятий городской целевой программы «Развитие и благоустройство Пролетарского района города Твери на 2010-2011 годы» изложить в следующей редакции:
«

                                                          тыс. руб.

	№ 

п/п 
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования из бюджета города
	Ожидаемый эффект
	Бюджетополу-чатель

	
	
	Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	2010 г.
	2011 г.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Проектно-сметные работы, осуществление технического, архитектурного и археологического надзора, оплата за получение технических условий и ввод объектов в эксплуатацию
	1759,9

	974,2


	785,7
	С целью четкого и эффективного использования бюджетных средств.
	Администрация Пролетарского района в городе Твери



	6.
	Реконструкция памятных мест, братских и воинских захоронений
	1813,9
в т.ч. 

1300,0 – субсидия из областного бюджета 

2011 года
	434,4
	1379,5
в т.ч. 

1300,0 – субсидия из областного бюджета 

2011 года
	Сохранение и приведение в надлежащее состояние памятных досок, братских и воинских захоронений
	Администрация Пролетарского района в городе Твери


»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
Глава администрации города                                                                       В.Б. Толоко
